

Xalq İlham Əliyevə “HƏ” deyir!

Əvvəli Səh. 6

Tədbirdə çıxış edən “Səs” qəzetinin Baş redaktoru Bəhruz Quliyev vurğulayıb ki, Azərbaycanda son 15 il ərzində aparılan müntəzəm daxili və xarici siyasətin nəticəsində, ölkəmiz beynəlxalq aləmdə söz sahibinə çevrilib: “İstər regio-



nal, istərsə də beynəlxalq layihələrin ardıcılıqla həyata keçirilməsi hər bir azərbaycanlının daha firavan, daha xoşbəxt yaşaması naminə atılan addımlardır və bütün bunlar Cənab İlham Əliyevin yorulmaz fəaliyyətinin bariz nümunəsidir.” Bəhruz Quliyev Cənab İlham Əliyevin hər bir azərbaycanlının Prezidenti olmasını əməli fəaliyyəti ilə sübuta yetirdiyini vurğulayıb: “İnanırıq ki, Xızı rayonunun seçiciləri daha böyük nailiyyətlərin əldə edilməsi, Azərbaycanın istər regionda, istərsə də beynəlxalq aləmdə öz yerini möhkəmləndirməsi naminə aprelin 11-də Möhtərəm İlham Əliyev Cənablarına, birmənalı olaraq səs verəcəklər”.

Görüşün sonunda bir qrup fəal partiya üzvlərinə YAP Xızı rayon təşkilatının Fəxri Fərmanları təqdim edilib.

Səbailin gəncləri “İlhamla İrəli!”-deyir

Dünən YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsi 11 aprel tarixində keçiriləcək prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində ilk dəfə səs verən gənclərlə



“İHLAMLA İRƏLİ!” şüarı ilə görüş keçirib. Görüşdə 250-dən çox gənc iştirak edib.

Görüşdə çıxış edən Milli Məclisin deputatı, YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsinin sədri Şəmşəddin Hacıyev bu il ilk dəfə səs verəcək gəncləri təbrik edərək, bildirib ki, ilk dəfə səs vermək və ümumxalq səsverməsində öz siyasi iradəsini nümayiş etdirmək hər bir gəncin həyatında tarixi hadisədir. İlk dəfə səs vermək nə qədər əhəmiyyətlirdisə, Cənab İlham Əliyev kimi müdrik, cəsarətli, uzaqgörən Liderə, siyasətçiyə səs vermək ikiqat şərəflidir.

Millət vəkili ölkəmizdə aparılan dövlət-gənclər siyasəti, gənclər üçün yaradılmış təhsil və iş imkanları barədə məlumat verərək, bildirib ki, Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə gənclərə göstərilən diqqət və qayğı, bu sahədə reallaşdırılan uğurlu layihələrin sayı və miqyası günbəgün artır.

Ş.Hacıyev gəncləri seçkilərdə fəal olmağa və əldə olunan nailiyyətlərin, ölkəmizdəki ictimai-sabitliyin davamlı olması üçün, Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədinə səs verməyə çağırırdı.

Tədbirdə çıxış edən YAP Gənclər Birliyinin sədr müavini Samirə Quliyeva, YAP Nərimanov rayon gənclər birliyinin sədri Yusif Babanlı, YAP İcra Katibliyinin Siyasi təhlil və proqnozlaşdırma şöbəsinin məsləhətçisi, YAP Səbail rayon gənclər birliyinin sədr müavini Fərid Nəsimov, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin professoru Əvəz Bayramov, YAP Səbail rayon təşkilatının baş məsləhətçisi Bəyim Nəbiyeva və başqaları Cənab İlham Əliyevin Azərbaycanın inkişafı üçün gördüyü işlərdən danışaraq, daha güdrətli və dinamik inkişaf edən Azərbaycan naminə gəncləri Cənab İlham Əliyevin namizədliyini dəstəkləməyə çağırıblar.

Yüksək əhval-ruhiyyə ilə keçən tədbirdə səbaili gənclər Cənab İlham Əliyevi dəstəkləyən çoxsaylı şüarlar səsləndirib və yekdilliklə Ona səs verəcəklərini bildiriblər.

Qaxlılar YAP-in namizədini - İlham Əliyevi dəstəkləyir

11 aprel 2018-ci ildə keçiriləcək prezident seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş Cənab İlham Əliyevin Qax rayonu üzrə seçki qərargahı təbliğat-təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir.



Təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində növbəti görüş dünən rayonun İngiloy-Kötüklü, İbaxlı və Əlibəyli kəndlərinin seçiciləri ilə keçirilmişdir. Görüşdə təbliğat qrupunun üzvlərindən Vüqar Əhmədov, Rasim Məmmədov seçicilər qarşısında çıxış edərək, bildirdilər ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında xidmətləri misilsizdir: “Bu gün Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasi kursu etibarlı əllərdədir. Bu gün Azərbaycan xalqı firavan, xoşbəxt həyat sürür, dövlətimiz günü-gündən inkişaf edir, ölkəmizin hər yerində paytaxtımdan tutmuş ucqar kəndlərə kimi- abadlıq-quruculuq işləri gedir. Prezidentimizin də, söz verdiyi kimi, yeni-yeni iş yerləri açılır,

əmək haqları artırılır və sosial layihələr həyata keçirilir. Bax, budur Azərbaycan reallığı, budur gələcəyimizin təminatı. Bütün bunları görərək, təhlil edərək, öz sabahımıza səs vermək hər birimizin borcudur. Əminik ki, 11 apreldə xalqımızın bir parçası olan qaxlılar da partiyamızın namizədinə səs verəcəklər”.

Kənd sakinlərindən Masiko Babacanaşvili, Rəhilə Zeynalova, Andro Sonaşvili çıxış edərək, qeyd etdilər ki, Cənab Prezidentimiz son illər ərzində rayonumuza xeyli sayda səfər etmişdir: “Bu səfərlər hər birimizdə xoş təəssüratlar yaratmışdır. İşinin gərgin vaxtında bizləri unutmayan və tez-tez bizim görüşümüzdə gələn Prezidentimizin həmişə arxasındayıq. Özümüz və səsimiz həmişə Cənab İlham Əliyevlədir”.

Oğuzlular Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklər

11 aprel tarixində keçiriləcək prezident seçkilərində Yeni Azərbaycan Partiyasının prezidentliyə namizədi Cənab İlham Əliyevin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Seçki Qərargahının



Oğuz rayon şöbəsinin təbliğat-təşviqat qrupunun üzvləri rayonun Yaqublu, Top və Zərrab və Yenikənd kəndlərindən olan seçicilərlə görüş keçiriblər.

Tədbirdə çıxış edən YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Oğuz rayon təşkilatının sədri Saleh Məhərrəmov son 15 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətdən və əldə olunan uğurlardan danışdı.

Rayon şöbəsinin sədri bildirdi ki, Oğuz ictimaiyyəti hər zaman Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri, Prezident İlham Əliyevi dəstəkləyib: “Rayon ictimaiyyəti dövlətimizin başçısının rəhbərliyi ilə həyata keçirilən inkişaf strategiyasını böyük məmnunluqla qarşılayır. Oğuz seçiciləri növbəti dəfə Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri Cənab İlham Əliyevə etimad göstərəcəyini, bununla da seçicilər inkişafı, firavanlığı və sabitliyi seçmiş olacaqlar”.

Seçicilər qarşısında çıxış edən rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri Cuma Cumayev, YAP Oğuz rayon təşkilatının təbliğat-təşviqat qrupunun üzvləri Rəşid Nurməmmədov, İradə Məmmədova, Anar Məcidov Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən siyasətin uğurlu nəticələrindən bəhs ediblər. Onlar Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyevin növbəti dəfə inamlı qələbə qazanacağına inandıqlarını bildiriblər.

Görüşdə Yaqublu kənd ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Arif Əliyev, kənd sakinlərindən Nurlana İsmayılova, İmran Verdiyev və digərləri çıxış edərək, Cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu siyasətdən, əhalinin sosial rifah halının yaxşılaşdırılmasından, ölkəmizdə və eləcə də, rayonda görülmüş işlərdən danışdılar. Seçicilər seçkilərdə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyevə səs verəcəklərini vurğulayıblar.

Ardı Səh. 8